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Jest porozumienie o zawieszenia patentów na
szczepionki

Przewodniczący Rady Europejskiej Charles Michel ogłosił w sobotę w Porto, że uczestnikom
nieformalnego szczytu UE w tym mieście udało się wypracować porozumienie w sprawie
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zawieszenia patentów na produkcję szczepionek przeciwko Covid-19.

W rozmowie z dziennikarzami przed budynkiem Kryształowego Pałacu Michel przyznał, że choć
państwa członkowskie UE opowiadają się za poszanowaniem własności intelektualnej, to popierają
też to, aby w krótkim czasie usprawnić przez zawieszenie patentów na szczepionki przeciwko
Covid-19 wytwarzanie tych preparatów na całym świecie.

“Jesteśmy gotowi zaangażować się w tą kwestię w taki sposób, aby już wkrótce przedstawić
konkretną propozycję” - dodał Michel.

Szef Rady Europejskiej wyjaśnił, że innym ważnym tematem omawianym podczas spotkania w Porto
była kwestia tzw. zielonych paszportów cyfrowych, pozwalających na swobodne przemieszczanie się
pomiędzy krajami w dobie pandemii Covid-19.

W ocenie Michela władze unijne mogą zająć się tym tematem już podczas najbliższego szczytu UE,
który odbędzie się 25 maja.

“Dołożymy wszelkich starań, aby osiągnąć konsensus w tej tak bardzo ważnej sprawie możliwie jak
najszybciej” - zapewnił dziennikarzy Michel.

Źródło: pap.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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